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روزهاى خوش لیگ جزیره با 
پول عربستانى ها؛ 

این حجم بوى شست وشوى پول 
مى دهد تا دغدغه ورزشى

شادى بخشى / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

خرید تیم «نیوکاسل یونایتد» توسط عربستانى ها 
لیگ جزیره را بیشتر از همیشه با دلارهاى نفتى 
به چالش کشید. به نظر مى رسد ثروت بن 
سلمان چندین برابر ثروت شیخ منصور مالک 
منچسترسیتى باشد که توانسته بود تیمى مثل 
منچسترسیتى را بخرد و حالا هواداران «نیوکاسل 
یونایتد» در انتظار روزهاى خوش هستند. بدون 
تردید با صرف کردن هزینه هاى هنگفت مى توان 
براى ضعیف ترین تیم هاهم شاکله محکمى 
ساخت اما مهم ترین نکته که شاید بسیار کم مورد 
توجه قرار بگیرد این است که براى موفقیت یک 
تیم تنها مالک ثروتمند یا خرج هزینه هاى بسیار 
کفایت نمى کند، نمونه هاى مشابه را در تیم هاى 
زیادى دیده ایم و همین لیگ خودمان فراوان 
مثال دارد. چه بسا در سرتاسر جهان تیم هایى را 
ببینیم که با استفاده از استعدادهاى جوان مسیر 
موفقیت را بهتر از تیم هاى نفتى طى کرده اند. 
بن سلمان شاید با خریدهاى خوب یا درکنار هم 
قرار دادن ستاره ها بتواند نیوکاسل را براى مدت 
کوتاهى فاتح لیگ جزیره کند اما بدون تردید 
با چشم پوشى از ستاره سازى نیوکاسل بالاخره 
از عرش به فرش مى آید. شاید اگر بن سلمان 
ثروت خود را صرف پایه هاى تیم نیوکاسل کند 
و با دیدى بلند مدت به موفقیت نگاه کند بدون 
تردید علاوه بر دستیابى به جام قهرمانى لیگ 
جزیره، آینده نیوکاسل را تأمین مى کند. این 
دیدگاه در حالى است که منچسترسیتى ازجمله 
تیم هایى بوده که تحت مالکیت شیخ منصور است 
اما با جوان گرایى و استعدادیابى دلارهاى نفتى را 
درمسیر صحیح استفاده کرده است. پس اگر بن 
سلمان مى خواهد ترمز منچسترسیتى را دریگ 
جزیره بکشد منطقى ترین راه سرمایه گذارى براى 
جوان گرایى است در غیر این صورت نیوکاسل 
حتى اگر فاتح انگلیس هم باشد به دلیل عدم 
آینده نگرى مالک سعودى خود بالاخره در مسیر 
ضعف قرار خواهد گرفت. همه این موارد در حالى 
است که ورود پول هاى نفتى به فوتبال به خصوص 
در جاهایى که ویترین ستاره هایش درخشان تر 
است کمتر بوى ورزش و حتى ژست هاى سیاسى 
مى دهد، این حجم از ورود پول به فوتبال بوى 

پولشویى مى دهد تا دغدغه تیم دارى!

دختران وزنه بردار ایران در عربستان تاریخ سازى کردند؛یادداشت

393 امتیاز و ایستادن در رده سوم جهان
ایسنا: دختران نوجوان تیم ملى وزنه بردارى کشورمان در 
نخستین تجربه حضور در رقابت هاى جهانى، با کسب دو مدال 
برنز، دو نقره و مجموع 393 امتیاز، در رده سوم جهان قرار 
گرفتند. در این دوره از مسابقات که از 12 تا 20 مهرماه در شهر 
جده عربستان برگزار شد، تیم ملى نوجوانان ایران نخستین حضور 
بین المللى خود را تجربه کرد که با کسب اولین مدال هاى تاریخى 

بانوان همراه شد. غزاله حسینى وزنه بردارى بود که با کسب مدال 
برنز در حرکت دو ضرب دسته 59 کیلوگرم، نخستین مدال را 

براى کاروان بانوان ایران کسب کرد. 
در واقع، این ملى پوش کشورمان چراغ افتخارآفرینى را براى 
کشورمان روشن کرد. روز دوشنبه 19 مهرماه نیز یکتا جمالى 
به سه مدال دست یافت. وى در بهترین حرکت یک ضرب خود 

با مهار وزنه 90 کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. جمالى مدال 
نقره خود را با مهار وزنه 115 کیلوگرم مسجل کرد و با مجموع 
205 کیلوگرم، روى سکوى دومى جهان ایستاد و مدال نقره را 
برگردن آویخت. با توجه به نتایج ملى پوشان اعزامى کشورمان به 
جده، تیم ملى ایران روى سکوى سوم بانوان جهان ایستاد. آمریکا 

و روسیه هم اول و دوم شدند.

ورزش سه: «بیگ رامى»، قهرمان مستر المپیاى 
2021، پس از کسب این عنوان براى رقباى خود از 

جمله هادى چوپان خط و نشان کشید.
او با شرایطى غیرقابل مهار و با وزن بیش از 136 
کیلوگرم به عنوان مدافع عنوان قهرمانى در مسابقات 
مستر المپیا حاضر شد. با این حال به نظر مى رسید که 
او کار سختى در پیش داشته باشد. «برندون کرى»، 
قهرمان سابق این مسابقات، پس از شکست برابر بیگ 
رامى در سال 2020 بار دیگر با شرایط خوبى برگشته 
و هادى چوپان نیز بسیار پیشرفت کرده بود. چندین 
ورزشکار جوان نیز آماده بودند تا قدرت خود را نشان 
دهند. پیش از آغاز رقابت ها نیز این پیش بینى وجود 
داشت که از بین رقبا، ستاره ایرانى هم بتواند او را زیر 
فشار بگذارد. چوپان پیش از قهرمانى در مسابقات 
بادى بیلدینگ حرفه اى مردان در سال 2019 و کسب 

سهمیه حضور در مسابقات مستر المپیاى 2019 در 
دسته آزاد مردان، در رشته 212 حضور داشت. او با 
قرار گرفتن در رتبه سوم پس از نخستین حضورش 
در این مسابقات افراد زیادى را شگفت زده کرد و 
بسیارى فکر مى کردند که او حتى مى توانست عنوان 
نایب قهرمانى را از آن خود کند. از زمان حضور او در 
مسابقات بادى بیلدینگ مردان، چوپان به عنوان یکى 
از مدعیان اصلى کسب عنوان قهرمانى مستر المپیا به 
حساب مى آید. او همچنین با هانى رامبد تمرین کرده 
که مربى فیل هیث نیز هست. با این حال او در انتها 
موفق شد بار دیگر از عنوان قهرمانى اش دفاع کند 
و به وعده اش درباره بازگشت دوباره زمستان عمل 
کنند. او پس از فتح این رقابت هیجان انگیز با انتشار 
پستى در صفحه رسمى اینستاگرامش مدعى شد که 
این تازه آغاز برنامه هاى او براى قهرمانى طولانى مدت 

در مسابقات مستر المپیا است. هرچند عملکرد این 
ورزشکار مصرى در مسابقات امسال با قهرمانى او در 
دوره گذشته تفاوت داشت و همین باعث شده بود 
که برندون کرى و هادى چوپان فرصت بیشترى براى 
عرض اندام داشته و رقابت نزدیکى را رقم بزنند. اما در 
نهایت داوران تصمیم گرفتند که او را به عنوان برنده 
مسابقات اعلام کند تا بیگ رامى به نخستین ورزشکار 
پس از فیل هیث تبدیل شود که موفق شده از عنوان 
قهرمانى خود در مستر المپیا دفاع کند. به نظر مى رسد 
که این آغاز راهى طولانى براى سلطه او بر جام قهرمانى 
این رقابت ها باشد. البته چوپان در این دوره از مسابقات 
موفق شد جایزه مردمى را به خود اختصاص دهد و با 
توجه به تثبیت سه ساله اش در این مسابقات یک رقیب 
کاملاً جدى براى ماهیگیر غول پیکر مصرى است. به 
نوشته نویسنده سایت فیتنس ولت شانس رامى براى 

تکرار قهرمانى مستر المپیا کم نیست. او نوشته است: 
اگر واقع بین باشیم باید به این نکته اشاره کنیم که در 
صورتى که این ورزشکار همچنان شرایط فیزیکى خود 
را حفظ کند، بعید به نظر مى رسد کسى بتواند او را 

شکست دهد. تنها رقباى جدى او شاید جوانانى چون 
هانتر لابرادا و نیک واکر باشند که توانستند در بین 
پنج نفر اول حضور داشته باشند و به عنوان آینده این 

مسابقات به حساب مى آیند.

کرى تند و تیز «بیگ رامى» براى هادى چوپان!
«حالا حالاها قهرمان مستر المپیا هستم»؛

ویترین افتخارفوتبال جزیره

روابط عمومى آبفاى استان اصفهان و هیئت فوتبال شهرستان اصفهان تفاهم نامه همکارى امضا کردند.  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net این تفاهم نامه که به امضاى مهرداد خورسندى، مدیر روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

و جعفر جعفرى هرندى رئیس هیئت فوتبال شهرستان اصفهان رسیده، با هدف استفاده از توانمندى هاى 
طرفین در خصوص فرهنگ سازى مصرف بهینه آب منعقد شده است. بر اساس این تفاهم نامه هیئت فوتبال شهرستان اصفهان تمام محیط هاى 
ورزشى روباز و سرپوشیده خود را براى انجام فعالیت هاى تبلیغاتى، آموزشى و برپایى جشنواره هاى فرهنگى در اختیار روابط عمومى شرکت آب 
و فاضلاب استان اصفهان قرار مى دهد. روابط عمومى آبفاى استان اصفهان نیز متعهد مى شود تا ضمن برگزارى جلسات مشترك آموزشى با 
محوریت مدیریت مصرف آب براى مربیان و اعضاى تیم هاى فوتبال به ویژه تیم هاى کودکان و نوجوانان و همچنین تأمین اقلام فرهنگى مورد 

نیاز جلسات و کارگاه هاى آموزشى هیئت فوتبال، نسبت به برگزارى تورهاى بازدید از تاسیسات آب و فاضلاب براى ورزشکاران اقدام کند.

ایراسین: تیم شناى فولادمبارکه سپاهان موفق شد در مسابقات 
شناى کمپانى هاى جهان یونان- آتن 2021 با کسب مدال هاى 
رنگى بار دیگر براى کشور افتخارآفرینى کند. سومین دوره مسابقات 
کمپانى هاى جهان با حضور 35 کشور، بیش از 4 هزار ورزشکار و در 
23 رشته ورزشى در شهر آتن کشور یونان برگزار شد که ورزشکاران 
تیم شناى فولادمبارکه سپاهان پس از سه روز تلاش نفس گیر، 
موفق شدند با کسب 23 مدال رنگارنگ به کار خود پایان دهند. 
تیم شناى فولادمبارکه سپاهان توانست در 10 ماده و 5 گروه 

سنى با کسب 7 مدال طلا 11 نقره و 5  برنز باز هم براى شرکت 
فولادمبارکه و کشور افتخارآفرینى کنند. گفتنى است؛ اسامى 
اعضاى تیم شناى فولادمبارکه سپاهان که همگى از کارمندان 
شرکت فولادمبارکه هستند، به شرح ذیل است: على اکبر عاملى، 
امیر طاقونکى، داود شریفى درچه، مهدى ریاضى، مجتبى مکتوبیان، 
سیدجواد موسوى زاده، ابراهیم داتلى بیگى، على حمزه اى. سرپرستى 
این تیم به عهده على مروى اصفهانى بود و مربیگرى را احمد 

آقاحسینى به عهده داشت.

تفاهم نامه همکارى روابط عمومى آبفا و هیئت فوتبال شهرستان اصفهان امضا شد؛

هدف، استفاده از توانمندى هاى طرفین در خصوص فرهنگ سازى
پس از چند روز تلاش نفس گیر محقق شد؛

درخشش تیم شناى فولادمبارکه سپاهان در مسابقات آتن 2021

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر خور  

 گزارش جامع درآمدها و هزینه های 
شهرداری خور

) ماده 71 قانون شهرداری (در6 ماهه اول سال 1400  
هزینه هادرآمدها

مبلغهزینه ها )اقتصادی( 501مبلغدرآمدها )اقتصادی( 401
9.756.218.023هزینه های عمومی23.722.772.263001درآمدهای عمومی001

درآمدهای ناشی از عوارض 001
فصل اول : جبران خدمات 19.861.300.927001عمومی )درآمدهای مستمر(

5.626.679.923کارکنان 

درآمدهای ناشی از عوارض 002
فصل دوم : استفاده از کالا 394.398.663002اختصاصی شهرداری

961.855.883و خدمات

003
بهاء خدمات و درآمدهای 

موسسات انتفاعی 
شهرداری 

فصل سوم : هزینه های 56.821.577003
7.576.918تأمین مالی و دارایی

درآمدهای حاصله از وجوه و 004
فصل پنجم : کمک های 2.510.033.721005اموال شهرداری 

597.108.219بلاعوض

کمک های اعطایی دولت و 005
فصل ششم : رفاه 770.237.000006سازمان های دولتی 

2.562.997.080اجتماعی

اعانات و هدایا و دارائی هایی 006
فصل هفتم : سایر 129.980.375007که بطور اتفاقی به شهرداری 

0هزینه ها

منابع حاصل از واگذاری 002
تملک دارائی های 35.225.156.718002دارائی سرمایه ای 

33.695.110.081سرمایه ای 

فصل اول : ساختمان و 35.225.156.718001فروش اموال غیر منقول 002
28.964.560.827سایر مستحدثات

فصل دوم : ماشین آلات و 0002فروش اموال منقول و اسقاط 003
4.730.549.254تجهیزات

58.947.928.981مجموع درآمدها

فصل سوم : سایر 003
0دارائیهای ثابت

1.332.400.000تملک دارائی های مالی003

002
فصل دوم : بازپرداخت 
اصل وسود تسهیلات 

داخلی
1.332.400.000

44.783.728.104مجموع هزینه ها

1-نوع مناقصه : عمومی - یک مرحله ای 
2- مناقصه گزار : هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به آدرس تهران،  فرودگاه مهرآباد،  ادارات مرکزی »هما« ساختمان پشتیبانی، واحد امور پیمان 

و رسیدگی پشتیبانی - اتاق 301  تلفن تماس 46625586 
3- موضوع مناقصه: موضوع انجام خدمات نظافت کلیه اماکن و محوطه های تحت اختیار »هما« در فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( و محوطه های 

مربوطه )به ترتیب با مساحت تقریبی 998ر33 متر مربع فضای مسقف و 145ر25 متر مربع فضای باز(
4- مدت قرارداد : به مدت یکسال شمسی )از تاریخ 1400/10/01 لغایت 1401/09/30(

5- محل خرید و ارائه پيشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
6- نحوه دریافت اسناد مناقصه : داوطلبان مي توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت ذیل اقدام نمایند :

–  با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir    از روز سه شنبه مورخ  1400/07/20 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه 
مورخ  1400/08/05  

7- مهلت تسليم  پيشنهادات : حداکثر تا ساعت 19 روز شنبه  مورخ 1400/08/22 
8- تاریخ و محل گشایش پاكات : ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ  1400/09/01 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، حضور 

پیشنهاددهندگان در روز گشایش پاکات قیمت بلامانع است.
9- ميزان تضمين فرآیند ارجاع كار : برابر مبلغ  000ر000ر450 ریال )به شرح مندرج در بند 7 برگ شرایط مناقصه(

10- ميزان تضمين انجام تعهدات و حسن انجام كار: 10% مبلغ پیشنهاد قیمت .
توضيحات : - رعایت کلیه شرایط عمومی و خصوصی مندرج در اسناد مناقصه الزامي است .

- هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد .  
- داشتن سابقه کاری مرتبط از زمان تاسیس حداقل پنج سال الزامی می باشد.  

آگهی برگزاری مناقصه عمومي شماره 31550 /ک م م /1400 
هواپيمایي جمهوري اسلامي ایران 

امور نظافت كليه اماكن "هما "
شماره فراخوان سامانه تداركات الکترونيکی دولت 2000090049000012 

شناسه: 1202798

هيئت مدیره سرمایه گذاری توسعه سپاهان مهر نقش جهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/08/08 
راس ساعت 8 صبح به آدرس: خیابان آبشار دوم، مقابل زمین بازی تنیس، نبش کوچه مسجد کاظمیه، پلاک 300 به کدپستی 8166664131  تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :  

- انتخاب مدیران و تعیین سمت ایشان و انتخاب بازرسان - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تعیین دارندگان حق امضا 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شركت  سرمایه گذاری توسعه سپاهان مهر نقش جهان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 23860 و شناسه ملی 10260446603

مدیر عامل انجمن فانوس  - مهدی نم نبات

مجمع عمومی عادی و فوق العاده )نوبت دوم( انجمن حمایت از کودکان خاص فانوس اصفهان به شماره ثبت 4188 و شناسه ملی 14004652561 روز جمعه مورخ 1400/7/30 
ساعت 10 الی 12:30 در محل دفتر انجمن واقع در خیابان باب الرحمه، ارگ جهان نما، طبقه پنجم، دفتر انجمن برگزار می گردد، از کلیه اعضا ی انجمن دعوت می گردد حضور 

یابند.
دستور جلسه: 1- انتخابات هیئت مدیره و بازرس انجمن 2- رای گیری و تصویب تغییرات اساسنامه؛ همچنین توجه داشته باشید به دلیل محدودیت های بهداشتی و بخش 
نامه استانداری، صرفا رای گیری در دفتر انجمن انجام خواهد شد و گزارشات از طریق فضای مجازی در اختیار ا عضا قرار خواهد گرفت. لذا مستدعی است از تجمع در محل 

دفتر خودداری شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  ساليانه و مجمع عمومی فوق العاده 
انجمن حمایت از كودكان خاص فانوس اصفهان به شماره ثبت 4188 

هيئت مدیره شركت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که ساعت 8 صبح مورخ 1400/08/01در محل قانونی شرکت به نشانی 
استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله نارمک ، خیابان شهید 
محمدرضا رحیمي ، خیابان سمنگان ، پلاک 327 ، ساختمان ثمین ، طبقه سوم ، واحد 6 

تشکیل می گردد، حضور به عمل برسانند.
دستور جلسه : 1. انصراف از ثبت صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/04/23

2. افزایش سرمایه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شركت پردیس سرگرمی پيله )سهامی خاص(

به شماره ثبت 542425 و به شناسه ملی 14008394108

م/الف: 2343


